
UCHWAŁA NR XXVI/155/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: ”Budowa sieci połączeń dróg dla 
rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie 

Aglomeracji Leszczyńskiej” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
2020 poz. 920 ) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Leszczyńskiego do realizacji projektu  
pn.: „Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania 
ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji Leszczyńskiej” w partnerstwie  
z Gminą Święciechowa oraz Gminą Lipno w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020, Działanie 3.3 Wsparcie strategii niskoemisyjnych tym mobilność miejska, Poddziałanie 
3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu miejskiego – OSI. 

2. Partnerem wiodącym Projektu, o którym mowa w ust. 1 będzie Powiat Leszczyński. 

§ 2. 1.  Przygotowanie i realizacja projektu, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w oparciu o umowę 
partnerską, która zostanie zawarta pomiędzy Powiatem Leszczyńskim a Gminą Lipno oraz Święciechowa. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Leszczyńskiego do zawarcia umowy partnerskiej, o której mowa 
w ust. 1.przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
    

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

Id: D6E981AB-CB9C-48CA-B701-D93EC0A269BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVI/155/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 23 lipca 2020 roku

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn.: „Budowa sieci połączeń dróg dla
rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie

Aglomeracji Leszczyńskiej”

W związku z ogłoszonym naborem wniosków dla poddziałania umożliwiającego realizację zadania
polegającego na budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 4760P od ronda w m.
Święciechowa w kierunku m. Gołanic oraz ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 4771P od
ronda w m. Święciechowa do wiaduktu w m. Wilkowice w ramach projektu pn.:” Budowa sieci połączeń
dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na
terenie Aglomeracji Leszczyńskiej” (Poddziałanie 3.3.1 Inwestycje w obszarze transportu miejskiego)
w ramach puli niewykorzystanych środków w poddziałaniach dedykowanych Leszczyńskiemu Obszarowi
Strategicznej Interwencji Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego
na lata 2014-2020 oraz aby wypełnić warunki porozumienia z dnia 2.06.20200 r. w sprawie wspólnego
stanowiska członków Mandatu Terytorialnego dla Leszczyńskiego Obszaru Strategicznej Interwencji
dotyczącego wyboru projektów oraz podziału środków w ramach niewykorzystanej na dzień podpisania
niniejszego porozumienia puli dla LOSI należy zawiązać współpracę formalizując warunki i zasady
partnerskiej realizacji zadania. Z uwagi na fakt, iż w wyniku realizacji zadania powstanie spójna sieć
ścieżek rowerowych na terenie gminy Lipno oraz Święciechowa partnerami w projekcie, w myśl
postanowień ww. porozumienia, winny być samorządy: Powiat Leszczyński (Lider projektu) i Gmina
Święciechowa oraz Lipno ( partnerzy).Biorąc pod uwagę wpływ planowanej inwestycji na poprawę układu
sieci połączeń rowerowych w regionie oraz wspierania rozwiązań mających na celu ochronę środowiska
poprzez wspieranie rozwiązań wpisujących się w strategie niskoemisyjne podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Id: D6E981AB-CB9C-48CA-B701-D93EC0A269BC. Podpisany Strona 1




